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Earnings Recap.  Unit   
Period: 1Q23 Earnings: (Btm) 1,793 

KSS surprise: In-line KSS's: (Btm) 1,877 

BB surprise: In-line Consensus: (Btm) 1,899 

 
Key data Unit    
12M high/ low (Bt) 104.0/ 86.0 

Market cap (Btm/ USDm) 81,266/ 2,369 

3M avg. daily turnover (Btm/ USDm) 374.0/ 10.8 

Free float  (%) 85.6 

Issued shares  (m shares) 801 

 

Krungsri vs Bloomberg consensus  
 Unit (+) (=) (-) 

Bloomberg 
consensus 

(Cnt.) 12 11 1 

 Unit KSS BB %diff 

Target price (Bt) 109.00 109.20 (0.2) 

2023F net profit (Btm) 7,448 7,555 (1.4) 

2024F net profit (Btm) 7,783 7,857 (0.9) 

 

Earnings revision  
Bloomberg Unit 2023F 2024F 

1M (%) 0.00 0.00 

Krungsri    

From last report (%) (0.01) (0.04) 
 

(TISCO TB/ TISCO.BK) 
 

 

กำไรทรงตัวตามคาด  

   ผลประกอบการ 1Q23  

ผลประกอบการเป็นไปตามคาด 
กำไรสุทธิของ TISCO ใน 1Q23 อยู่ท่ี 1.8 พันล้านบาท ทรงตัวท้ัง qoq และ yoy
ผลประกอบการท่ีออกมาใกล้เคียงกับประมาณการของเรา และ consensus ของ
ตลาด ท้ังนี้ กำไรใน 1Q23 คิดเป็น 24% ของประมาณการกำไรปี FY23 ของเรา 

 

   แนวโนม้  

แนวโนม้การขยายสินเช่ือ และ NIM มีความท้าทายมากข้ึน 
โมเมนตัมของกำไรทรงตัว qoq เนื่องจาก ECL ท่ีปรับตัวลดลงถูกหักล้างไปกับ NII 
และ non-NII ท่ีอ่อนแอลดลง โดย Non-NII ลดลง 10% qoq เนื่องจากรายได้
ค่าธรรมเนียมธนาคารลดลง ในขณะท่ี NII อยู่ท่ี 3.2 พันล้านบาทใน 1Q23 เพ่ิมข้ึน
6% yoy จากสินเชื่อท่ีเพ่ิมข้ึน แต่ลดลง 3% qoq เพราะ LDR และ NIM ลดลง โดย
LDR ปรับตัวลดลงเป็น 121% จาก 126% ในไตรมาสก่อนหน้า เนื่องจากสินเชื่อ
ขยายตัวเพียง 0.5% qoq ในขณะท่ีฐานเงินฝากเพ่ิมข้ึนเกือบ 5% qoq หลังจากท่ีมี
การข้ึนดอกเบี้ยหลายระลอก โดย TISCO ถือว่าได้รับผลกระทบด้านลบจากวัฏจักร
ดอกเบี้ยขาข้ึน เพราะนอกจากจะเน้นปล่อยสินเชื่อประเภทอัตราดอกเบี้ยคงท่ี
(โดยเฉพาะสินเชื่อเช่าซื้อซึ่งคิดเป็นสัดส่วนถึง 50% ของพอร์ต) แล้ว CASA ยัง
ค่อนข้างต่ำโดยคิดเป็นเพียงประมาณ 20% ของเงินฝากรวมเท่านั้น ซึ่งต่ำกว่า
ค่าเฉลี่ยของกลุ่มท่ี 70% ดังนั้น การข้ึนดอกเบี้ยนโยบายติดต่อกันหลายครั้ง และ
LDR ท่ีลดลงจึงทำให้  NIM ลดลง 16bps ท้ัง qoq และ yoy เหลือ 4.93% สำหรับ
ในระยะต่อไป เราประเมินว่า TISCO มีแนวโน้มจะเติบโตในระดับต่ำ ถึงแม้ว่า
ผู้บริหารอาจจะใช้นโยบายการปล่อยสินเชื่อเชิงรุกมากข้ึน แต่เรามองว่าการจะขยาย
สินเชื่อให้ได้ตามเป้า 8% ในปี FY23 อาจเป็นเรื่องท้าทาย ยิ่งไปกว่านั้น NIM ยังมี
ความเสี่ยงจะลดลงได้อีกเนื่องจากการท่ี ธปท. มีแนวโน้มจะข้ึนอัตราดอกเบี้ย
นโยบายอีก 25bps เป็น 2.0% ในการประชุมรอบเดือนพฤษภาคมก่อนท่ีคาดว่าจะ
คงดอกเบี้ยเอาไวท่ี้ระดับนีจ้นถึงสิ้นปเีป็นอย่างน้อย 

 

   นัยยะ / คำแนะนำ  

ราคาหุ้นมี upside จำกัด และกำไรมีแนวโน้มเติบโตต่ำ  
เราปรับลดคำแนะนำหุ้น TISCO จาก ซื้อ เป็น ถือ โดยประเมินราคาเป้าหมายท่ี 109
บาท เนื่องจากราคาหุ้นเหลอื  upside จำกัด และกำไรมีแนวโน้มเติบโตต่ำ 

 

 Earnings Summary   
Year to 31 Dec Unit 2022 2023F 2024F 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22  1Q23 %yoy %qoq

Interest income (Btm) 14,904 16,706 17,652 3,617 3,556 3,616 3,755  3,977 10% 6%

Interest expense  (Btm) 2,171 3,542 3,705 510 495 510 533  633 24% 19%

Net interest income  (Btm) 12,734 13,164 13,947 3,108 3,061 3,107 3,221  3,344 8% 4%

Non-interest income (Btm) 5,607 6,244 6,520 1,728 1,358 1,457 1,257  1,535 -11% 22%

Operating expenses (Btm) 8,630 9,238 9,691 2,167 2,099 2,125 2,155  2,250 4% 4%

Pre-provision profit  (Btm) 9,711 10,170 10,776 2,668 2,320 2,439 2,323  2,629 -1% 13%

Provision  (Btm) 723 860 1,046 417 85 140 119  379 -9% 219%

Pre-tax profit  (Btm) 8,988 9,310 9,730 2,251 2,235 2,300 2,204  2,250 0% 2%

Tax (Btm) 1,766 1,862 1,946 460 439 451 433  443 -4% 2%

Equities & minority 
interest  

(Btm) 0 0 0 0 0 0 0  0 11% 2%

Net profit  (Btm) 7,222 7,448 7,783 1,791 1,795 1,848 1,771  1,806 1% 2%

EPS  (Bt) 9.0 9.3 9.7 2.2 2.2 2.3 2.2  2.3 1% 2%

DPS  (Bt) 7.8 8.0 8.3   
Source: Company data, Krungsri Securities 
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Figure 1: 1Q23 Results Review 

Financial statement 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 % qoq % yoy 1Q23F % diff 

Balance sheet (Btm)          

Loans 220,811 220,488 230,265 236,241 237,308 0.5 7.5 240,966 (1.5) 

Deposits 171,435 168,879 182,540 188,266 196,683 4.5 14.7 191,090 2.9 

Income statement (Btm)          

Interest income 3,556 3,616 3,755 3,977 4,104 3.2 15.4 4,197 (2.2) 

Interest expense 495 510 533 633 847 33.9 71.2 893 (5.1) 

Net interest income 3,061 3,107 3,221 3,344 3,257 (2.6) 6.4 3,304 (1.4) 

Net fee income 1,278 1,168 1,267 1,368 1,266 (7.4) (0.9) 1,380 (8.2) 

Non-interest incomes 1,358 1,457 1,257 1,535 1,384 (9.9) 1.9 1,473 (6.1) 

Operating expenses 2,099 2,125 2,155 2,250 2,282 1.4 8.7 2,231 2.3 

Pre-provisioning profit 2,320 2,439 2,323 2,629 2,359 (10.3) 1.7 2,547 (7.4) 

Loan loss provisions 85 140 119 379 125 (66.9) 46.9 200 (37.3) 

Pre-tax profit 2,235 2,300 2,204 2,250 2,233 (0.7) (0.1) 2,347 (4.8) 

Corporate tax 439 451 433 443 441 (0.6) 0.4 469 (6.1) 

Minority interest 0 0 0 0 0 (3.5) 8.3 0 (7.1) 

Net Profit 1,795 1,848 1,771 1,806 1,793 (0.8) (0.2) 1,877 (4.5) 

          

Key ratios 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 % qoq % yoy 1Q23F % diff 

Loan to deposit (%) 128.8 130.6 126.1 125.5 120.7 (4.8) (8.1) 126.1 5.4 

Net interest margin (%) 5.09 5.05 5.15 5.09 4.93 (0.2) (0.2) 4.93 0.0 

Cost to income (%) 47.5 46.5 48.1 46.1 49.2 3.0 1.7 46.7 (2.5) 

NPL - gross (Btm) 4,386 4,464 4,442 4,577 4,694 2.6 7.0 4,690 (0.1) 

NPL to gross loans (%) 2.15 2.20 2.08 2.09 2.13 0.0 (0.0) 2.10 (0.0) 

LLR to gross loans (%) 5.2 5.1 4.8 5.0 4.9 (0.1) (0.3) 5.0 0.1 

LLR to NPL (%) 262.1 253.1 248.0 258.8 248.1 (10.7) (14.0) 256.8 8.7 

Credit cost (%) 0.2 0.3 0.2 0.6 0.2 (0.4) 0.1 0.3 0.1 

ROA (%) 2.9 3.0 2.8 2.7 2.6 (0.1) (0.3) 2.6 0.0 

ROE (%) 16.7 18.8 17.3 16.9 16.1 (0.8) (0.6) 16.8 0.7 

Source: Company data, Krungsri Securities 

 

 
Peer table 

BB 
Ticker 

M Cap Price (Bt) TP U/D Rec Net EPS G% PE (x) P/BV (x) Div Yld (%) ROE (%) 

(USD m) 18-Apr (Bt) (%)   23F 24F 23F 24F 23F 24F 23F 24F 23F 24F 

TISCO 2,416 101.50 110.00 8.4  HOLD 3.1  4.5  10.9  10.4  1.9  1.8  7.9  8.1  17.0  17.3  

BBL 9,080 160.00 180.00 12.5  BUY 19.7 3.6 8.7  8.4  0.6  0.5  3.8  4.1  6.6  6.5  

KBANK 9,333 132.50 180.00 35.8  BUY 35.2 7.3  6.5  6.0  0.5  0.5  3.0  3.4  7.9  8.0  

KTB 6,939 16.70 23.00 37.7  BUY 23.7 3.9  5.6  5.4  0.5  0.5  5.4  5.7  9.8  9.4  

SCB 10,111 101.00 160.00 58.4  BUY 36.5 6.6  6.6  6.2  0.7  0.6  5.9  6.4  10.3  10.3  

TTB 4,086 1.42 1.65 16.2  BUY 14.6 4.6  8.4  8.1  0.6  0.6  4.2  4.9  7.1  7.1  

Source: Company data, Bloomberg, Krungsri securities 
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Figure 2: Loan growth was flat qoq in 1Q23  Figure 3: A decline in SMEs offset by large corporate loans 
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Figure 4: Loan book breakdown  Figure 5: Portfolio mainly focuses on retail segment … 
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Figure 6: NIM edged down following multiple key rate hikes  Figure 7: OPEX and C/I Ratio 
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Figure 8: Recurring non-NII in 1Q23 (breakdown)  Figure 9: Banking fee income dropped qoq and yoy in 1Q23 
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Figure 10: Asset quality remained stable  Figure 11: Provision charge stayed at low level 
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Figure 12: Earnings growth was flat qoq and yoy  Figure 13: Bank capital is well above regulatory requirement 
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Financial statement 
 
Profit and Loss Statement           

FY December 31 Unit 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 2025F

Interest income (Btm) 17,690 17,881 16,757 14,792 14,904 16,706 17,652 18,435

Interest expense  (Btm) 5,076 5,089 3,659 2,332 2,171 3,542 3,705 3,830

Net interest income  (Btm) 12,615 12,792 13,098 12,460 12,734 13,164 13,947 14,604

Non-interest income (Btm) 7,547 6,643 5,806 6,369 5,607 6,244 6,520 6,704

Operating expenses (Btm) 8,753 9,271 8,012 8,280 8,630 9,238 9,691 10,049

Pre-provision profit  (Btm) 11,280 10,165 10,892 10,549 9,711 10,170 10,776 11,259

Provision  (Btm) 2,701 1,109 3,331 2,060 723 860 1,046 1,236

Pre-tax profit  (Btm) 8,707 9,056 7,562 8,489 8,988 9,310 9,730 10,024

Tax (Btm) 1,663 1,783 1,498 1,708 1,766 1,862 1,946 2,005

Equities & minority interest  (Btm) 28 3 0 0 0 0 0 0

Net profit  (Btm) 7,016 7,270 6,063 6,781 7,222 7,448 7,783 8,018

EPS  (Bt) 8.8 9.1 7.6 8.5 9.0 9.3 9.7 10.0

DPS  (Bt) 7.00 7.75 6.30 7.15 7.75 8.00 8.25 8.50
    

Balance Sheet    

FY December 31 Unit 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 2025F

Cash  (Btm) 1,192 1,103 1,220 1,103 1,005 1,085 1,140 1,197

Interbank assets  (Btm) 54,071 45,300 38,212 30,489 40,272 33,225 28,610 23,909

Investments  (Btm) 9,012 9,363 9,953 8,043 3,990 4,309 4,525 4,751

Gross loans  (Btm) 261,057 263,569 244,356 220,419 236,241 255,140 267,897 281,292

Accrued interest receivable  (Btm) 643 1,241 1,902 1,713 1,722 1,860 1,953 2,051

Loan loss reserve  (Btm) 11,674 10,717 11,826 11,736 11,845 10,705 9,751 8,986

Net loans  (Btm) 229,623 233,350 214,888 192,926 208,881 227,680 240,553 253,832

Total assets  (Btm) 302,545 298,143 275,443 243,616 265,414 277,455 286,540 295,987

Deposits  (Btm) 193,108 216,085 203,473 166,542 188,266 199,328 206,075 213,100

Interbank liabilities  (Btm) 4,375 4,656 5,808 8,081 6,195 6,560 6,782 7,013

Borrowings  (Btm) 55,557 25,017 12,826 14,962 15,757 16,683 17,247 17,835

Total liabilities  (Btm) 264,715 258,947 235,981 202,418 222,623 233,620 241,528 249,761

Minority interest  (Btm) 133 3 3 3 3 4 4 4

Paid-up capital  (Btm) 8,007 8,007 8,007 8,007 8,007 8,007 8,007 8,007

Total Equities  (Btm) 37,829 39,196 39,462 41,197 42,791 43,834 45,013 46,226

BVPS  (Bt) 47.2 49.0 49.3 51.5 53.4 54.7 56.2 57.7
    
Key Assumptions and Financial 
Ratios  

   

FY December 31 Unit 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 2025F

Growth              

YoY loan growth  (%) (3.7) 1.0 (7.3) (9.8) 7.2 8.0 5.0 5.0

YoY NII growth  (%) 9.1 1.4 2.4 (4.9) 2.2 3.4 5.9 4.7 

Profitability              

Yield on earn'g assets  (%) 6.0 6.2 6.4 6.4 5.9 6.3 6.4 6.5 

Cost on int-bear'g liab  (%) 2.0 2.0 1.6 1.1 1.1 1.6 1.6 1.6 

Spread  (%) 4.0 4.2 4.8 5.3 4.8 4.7 4.8 4.9 

Net interest margin  (%) 4.2 4.2 4.6 4.8 5.1 5.0 5.1 5.2 

ROE  (%) 18.5 18.5 15.4 16.5 16.9 17.0 17.3 17.3 

ROA  (%) 2.3 2.4 2.2 2.8 2.7 2.7 2.7 2.7 

Asset Quality              

NPLs/Total Loans  (%) 2.2 1.9 2.0 2.0 1.6 1.7 1.7 1.8 

LLR/NPLs  (%) 169.8 183.7 210.5 236.7 258.8 216.8 187.7 164.2 

Provision expense/Total loans  (%) 1.0 0.4 1.3 0.9 0.3 0.4 0.4 0.5 

Liquidity              

Loans/Deposits & borrowings  (%) 105.0 109.3 113.0 121.4 115.8 118.1 120.0 121.8 

Efficiency              

Cost to income ratio  (%) 43.7 47.7 42.4 44.0 47.1 47.6 47.4 47.2 

Capital Fund              

Capital adequacy ratio  (%) 21.5 20.8 21.9 25.2 23.3 22.4 22.4 22.4 

  Tier-1  (%) 16.8 16.4 17.5 20.2 19.6 20.6 20.6 20.6
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Financial statement 
 
Profit and Loss Statement           

FY December 31 Unit 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23

Interest income (Btm) 3,754 3,644 3,617 3,556 3,616 3,755 3,977 4,104

Interest expense  (Btm) 605 551 510 495 510 533 633 847

Net interest income  (Btm) 3,149 3,093 3,108 3,061 3,107 3,221 3,344 3,257

Non-interest income  (Btm) 1,566 1,085 1,728 1,358 1,457 1,257 1,535 1,384

Operating expenses (Btm) 2,080 1,968 2,167 2,099 2,125 2,155 2,250 2,282

Pre-provision profit  (Btm) 2,635 2,209 2,668 2,320 2,439 2,323 2,629 2,359

Provision  (Btm) 555 254 417 85 140 119 379 125

Pre-tax profit  (Btm) 2,079 1,955 2,251 2,235 2,300 2,204 2,250 2,233

Tax (Btm) 413 395 460 439 451 433 443 441

Equities & minority interest  (Btm) 0 0 0 0 0 0 0 0

Net profit  (Btm) 1,666 1,560 1,791 1,795 1,848 1,771 1,806 1,793

EPS  (Bt) 2.1 1.9 2.2 2.2 2.3 2.2 2.3 2.2
    

Balance Sheet    

FY December 31 Unit 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23
Cash  (Btm) 1,054 1,053 1,103 1,094 1,021 980 1,005 1,047

Interbank assets  (Btm) 32,483 27,077 30,489 32,511 32,554 34,337 40,272 45,791

Investments  (Btm) 9,690 13,143 10,124 10,527 9,246 8,322 3,990 4,383

Gross loans  (Btm) 232,607 222,288 220,419 220,811 220,488 230,265 236,241 237,308

Accrued interest receivable  (Btm) 1,828 1,820 1,713 1,658 1,634 1,699 1,722 1,728

Loan loss reserve  (Btm) 12,541 11,975 11,740 11,497 11,298 11,015 11,845 11,644

Net loans  (Btm) 203,282 194,253 192,922 193,713 193,677 203,872 208,881 210,183

Total assets  (Btm) 255,888 244,635 243,622 246,449 244,722 255,939 265,414 273,224

Deposits  (Btm) 181,050 168,813 166,542 171,435 168,879 182,540 188,266 196,683

Interbank liabilities  (Btm) 7,928 7,597 8,081 7,821 6,884 4,458 6,195 7,156

Borrowings  (Btm) 14,807 14,962 14,962 11,227 17,127 15,137 15,757 10,966

Total liabilities  (Btm) 218,032 205,225 202,422 203,450 205,472 214,915 222,623 228,624

Minority interest  (Btm) 3 3 3 3 3 4 3 3

Paid-up capital  (Btm) 8,007 8,007 8,007 8,007 8,007 8,007 8,007 8,007

Total Equities  (Btm) 37,856 39,410 41,200 42,999 39,251 41,023 42,791 44,599

BVPS  (Bt) 47.3 49.2 51.5 53.7 49.0 51.2 53.4 55.7
    
Key Assumptions and Financial 
Ratios  

   

FY December 31 Unit 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23

Growth              

YoY loan growth  (%) (6.5) (9.2) (9.8) (7.9) (5.2) 3.6 7.2 7.5 

YoY NII growth  (%) 0.7 (4.9) (4.7) (1.6) (1.3) 4.2 7.6 6.4 

Profitability              

Yield on earn'g assets  (%) 5.7 5.7 5.9 5.9 5.9 6.0 6.1 6.2 

Cost on int-bear'g liab  (%) 1.2 1.2 1.1 1.0 1.1 1.1 1.2 1.6 

Spread  (%) 4.5 4.6 4.8 4.9 4.8 4.9 4.8 4.6 

Net interest margin  (%) 4.8 4.9 5.1 5.1 5.1 5.2 5.1 4.9 

ROE  (%) 17.6 15.8 17.4 16.7 18.8 17.3 16.9 16.1 

ROA  (%) 2.6 2.6 2.9 2.9 3.0 2.8 2.7 2.6 

Asset Quality              

NPLs/Total Loans  (%) 2.7 3.0 2.4 2.2 2.2 2.1 2.1 2.1 

LLR/NPLs  (%) 213.7 196.5 236.8 262.1 253.1 248.0 258.8 248.1 

Provision expense/Total loans  (%) 1.0 0.5 0.8 0.2 0.3 0.2 0.6 0.2 

Liquidity              

Loans/Deposits & borrowings  (%) 128.5 131.7 132.4 128.8 130.6 126.1 125.5 120.7 

Efficiency              

Cost to income ratio  (%) 44.1 47.1 44.8 47.5 46.5 48.1 46.1 49.2 

Capital Fund              

Capital adequacy ratio  (%) 24.2 24.7 25.2 24.3 25.3 24.3 23.4 23.5 

  Tier-1  (%) 19.3 19.7 20.2 19.9 21.0 20.2 19.6 19.8 

  Tier-2  (%) 4.9 5.0 5.0 4.4 4.3 4.1 3.8 3.7 
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Disclaimer   
การเปิดเผยผลการส ารวจของสมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบรษิัทไทย (IOD) ในเรื่องการก ากับดูแลกิจการ (Corporate Governance) นี้ เป็นการ
ด าเนินการตามนโยบายของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการส ารวจและประเมนิจากขอ้มูล
ของบรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย์ เอม็เอไอ (MAI) ที่มกีารเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นขอ้มูลที่ผูล้งทุน
ทัว่ไปสามารถเขา้ถงึได้ ดงันัน้ ผลส ารวจดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ได้เป็นการประเมนิการปฏบิตั ิและมไิด้มกีารใช้
ขอ้มลูภายในเพื่อการประเมนิ ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการส ารวจ ณ วนัทีป่รากฏในรายงานการก ากบัดูแลกจิการของบรษิทัจดทะเบยีนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ 
ผลการส ารวจจงึอาจเปลีย่นแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มลูทีเ่กี่ยวขอ้งมกีารเปลีย่นแปลง ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย ์กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้
ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองถงึความถูกตอ้งครบถว้นของผลการส ารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 
 

 



Anti-corruption Progress Indicator 2020 

Companies that have declared their intention to join CAC 
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YUASA  
Disclaimer   

การเปิดเผยผลการประเมนิดชันีชี้วดัความคบืหน้าการป้องกนัการมสี่วนเกี่ยวขอ้งกบัการทุจรติคอร์รปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทยซึ่งจดัท าโดยสถาบนัไทยพฒัน์นี้ เป็นการด าเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยัง่ยนื
ส าหรบับรษิทัจดทะเบยีนของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย์ โดยผลการประเมนิดงักล่าวของสถาบนัไทยพฒัน์ อาศยั
ขอ้มูลที่ได้รบัจากบรษิทัจดทะเบยีนตามที่บรษิทัจดทะเบยีนได้ระบุในแบบแสดงขอ้มูลเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งได้อ้างองิขอ้มูลมาจากแบบ
แสดงรายการขอ้มูลประจ าปี (แบบ 56-1) รายงานประจ าปี (แบบ 56-2) หรอืในเอกสารและหรอืรายงานอื่นที่เกี่ยวขอ้งของบรษิทัจดทะเบยีนนัน้ แล้วแต่
กรณี ดงันัน้ ผลการประเมนิดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของสถาบนัไทยพฒัน์ซึ่งเป็นบุคคลภายนอก โดยมไิด้เป็นการประเมนิการปฏบิตัิ ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และมไิด้ใช้ขอ้มูลภายในเพื่อการประเมนิ เนื่องจากผลการประเมนิดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมนิ 
ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมนิเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมนิจงึอาจเปลี่ยนแปลงได้ภายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มูลที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง 
ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย์ กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองความถูกต้องครบถ้วนของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด  
Reference 
การเปิดเผยขอ้มูลบรษิทัที่เขา้ร่วมโครงการแนวร่วมปฏบิตัขิองภาคเอกชนไทยในการต่อต้านทุจรติ (Thai CAC) ของสมาคมส่งเสรมิสถาบนักรรมการ
บรษิทัไทย (ขอ้มูล ณ วนัที่ 30 มกราคม 2564) ม ี2 กลุ่ม คอื  

• ได้ประกาศเจตนารมณ์เขา้ร่วม CAC 
• ได้รบัการรบัรอง CAC 

 

http://www.thai-cac.com/th
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01 สํานกังานใหญ่   02 เอ็มโพเรียม 

  

898 อาคารเพลินจิตทาวเวอร ์ชั้น 3 
ถนนเพลินจิต แขวงลมุพินี เขตปทุมวัน กรงุเทพฯ 10330 
โทร. +662 659 7000 โทรสาร. +662 658 5699

622 เอ็มโพเรียมทาวเวอร์ ชั้น 10 ถนนสุขุมวทิ 24  
แขวงคลองตัน เขตคลองเตย กรุงเทพฯ 10110 
โทร. +662 695 4539-40 โทรสาร. +662 695 4599

   
03 เซ็นทรัลบางนา   04 พระราม 2 

  

589/151 อาคารเซ็นทรัลซิต้ีทาวเวอร์ ชั้น 27 ถนนเทพ
รัตน แขวงบางนาเหนือ เขตบางนา กรุงเทพฯ 10260 
โทร. +662 763 2000 โทรสาร. +662 399 1448

    356, 358, 360 ชั้น 4 ถนนพระราม 2 แขวงแสมดํา 
เขตบางขุนเทียน กรุงเทพฯ 10150 
โทร. +662 013 7145  โทรสาร. +662 895 9557

   
05 สุพรรณบุร ี   06 ชลบรุ ี

  

249/171-172 หมู่ 5 ถนนเณรแก้ว ตําบลท่าระหัด อําเภอ
เมอืงสุพรรณบรุี จังหวัดสุพรรณบรุี 72000 
โทร. +663 596 7981 โทรสาร. +663 552 2449

    64/17 ถนนสุขุมวิท ตําบลบางปลาสรอ้ย  
อําเภอเมืองชลบุรี จงัหวัดชลบรุี 20000 
โทร. +663 312 6 580 โทรสาร. +663 312 6588

   
07 นครปฐม   08 เชียงใหม ่

  

67/1 ถนนราชดําเนิน ตําบลพระปฐมเจดีย์ อําเภอเมือง
นครปฐม จังหวดันครปฐม 73000 
โทร. +663 427 5500-7 โทรสาร. +663 421 8989

70 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด(มหาชน)  
สาขาประตูช้างเผือก ถนนช้างเผือก ตําบลศรภูีมิ  
อําเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่ 50200

  โทร. +665 321 9234 โทรสาร. +665 321 9247
09 พิษณุโลก   10 ขอนแก่น 

  

275/1 อาคารธนาคารกรุงศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) 
สาขาพิษณุโลก ถนนพิชัยสงคราม ตําบลในเมือง อําเภอ
เมอืงพษิณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000 

114 อาคารธนาคารกรงุศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) สาขา
ขอนแก่น ถนนศรีจันทร์ ตําบลในเมอืง อําเภอเมืองขอนแก่น 
จังหวัดขอนแก่น 40000 

  โทร. +665 530 3360 โทรสาร. +665 530 2580 โทร. +664 322 6120 โทรสาร. +664 322 6180
11 หาดใหญ่     
  90-92-94 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด (มหาชน) 

สาขาหาดใหญ่ ถนนนิพัทธ์อุทิศ 1 ตําบลหาดใหญ่ อําเภอ
หาดใหญ่ จังหวดัสงขลา 90110

    

 โทร. +667 422 1229 โทรสาร. +667 422 1411

Krungsri Securities  

คําแนะนําการลงทุน 
ซื้อ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนเกินกว่า 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ถือ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนระหว่าง -10% ถึง 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ขาย: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนน้อยกว่า -10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
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